ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
 Secretaria Municipal de Administração

Jateí - MS

FLS. _____________

ASS. _____________

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 045/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 07/2025

O Município de Jateí-MS, torna público, a realização de um processo de
Dispensa de Licitação, cujo objeto é a contratação de empresa para realização de
serviço de confecção e instalação de móveis planejados, incluindo marmoraria
necessárias para a completa utilização do ambiente, levando em consideração a
necessidade destes produtos e serviços para a Secretária Municipal de Saúde e
Administração, com recebimento de propostas até o dia 16 de Abril de 2025 às
12:00 horas (horário de Brasília). As solicitações para preenchimento do arquivo
proposta deverão ser encaminhadas para o e-mail: licitacaojatei@gmail.com.

Jateí/MS, 11 de abril de 2025.

Leocelio Aparecido Santana Valente
Agente de Contratação